2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  30.07.2015   № 504
г. Майкоп

О внесении изменений в Состав комиссии по предоставлению субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Состав комиссии по предоставлению субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп» (далее- Состав комиссии), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21 февраля 2014 г.   №106 «Об утверждении Положения предоставления субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.04.2014г. №238, от 07.05.2014г. №325, от 19.06.2015г. №397) следующие изменения:

1.1 Вывести из Состава комиссии: Гончарову С.Ю., Величаеву В.А.;
1.2. Ввести в Состав комиссии:
Светецкую О.В. – главного специалиста отдела прогнозирования и анализа расходов Финансового управления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»;
Нефляшеву М.А. – главного специалиста отдела финансово-экономического мониторинга Комитета по экономике Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

3. Постановление «О внесении изменений в Состав комиссии по предоставлению субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин

image1.png

image2.png
L
JLILILOILILEL